17-02-2024 20:38:12

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O recapeamento asfáltico dessa via é de extrema necessidade para a população, pois o local  encontra-se
praticamente intransitável, devido parte da via estar cedendo gerando risco de acidentes. Considerando a grande
circulação de veículos e pedestres solicitamos uma providência.

solicitação de estudo para recapeamento asfáltico do lado par da via citada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-07-2020

AVENIDA JOÃO BERNARDES DE SOUZA, PRESIDENTE ROOSEVELT, 38.401-016,
UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: DA PRAÇA JOÃO JORGE CURY ATÉ PRAÇA
LINCOLN

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 34733/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 14 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total